
UCHWAŁA NR XXI/172/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę - 49 654,00 zł . Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę - 49 654,00 zł. Z estawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie- 44 658 427,72 zł, z tego:

1) dochody bieżące- 43 974 869,72 zł,

2) dochody majątkowe - 683 558,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -54 154 830,18 zł,z tego:

1) wydatki bieżące - 41 252 376,18 zł,

2) wydatki majątkowe -12 902 454,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 9 496 402,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 7 594 256,46 zł,

2) sprzedaży papierów wartościowych-  902 146,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody - 10 596 402,46 zł,

2) rozchody -1 100 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984.

Id: 2CACEE12-D757-41AE-9E01-64CFAEEF0CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr 

XXI/172/2016                                                                         

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 49 654,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 49 654,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 49 654,00

49 654,00Razem: 44 658 427,72

75802 49 654,00

49 654,00

Rozdział Po zmianie

3 789 427,00

Id: 2CACEE12-D757-41AE-9E01-64CFAEEF0CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr 

XXI/172/2016                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 16 grudnia 2016 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 49 654,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 654,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 33 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

- 33 500,00

Przedszkola 30 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

11 300,00

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych w mieście Kołobrzeg 7 000,00

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych z innych gmin - 1 500,00

Dotacja dla przedszkoli publicznych w Kołobrzegu 5 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 200,00

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Drzonowie 500,00

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Grzybowie 1 700,00

Dotacja dla przedszkola niepublicznego w Zieleniewie 17 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 000,00

Dotacja dla niepubl. punktu przedszk. w Zieleniewie 1 200,00

Dotacja dla niepubl. punktu przedszkolnego w Budzistowie 3 000,00

Dotacja dla niepubl. punktu przedszkolnego w Starym Borku - 1 200,00

49 654,00

75023 3 889 629,00

129 360,00

Rozdział Po zmianie

5 446 251,68

80101 3 806 429,64

740 331,00

318 029,00

10 782 414,65

80104 2 582 901,00

1 260 612,00

463 020,00

0,00

795 592,00

1 322 289,00

193 550,00

177 579,00

951 160,00

80106 247 029,00

230 927,00

114 390,00

Razem: 54 154 830,18

59 979,00

56 558,00

Id: 2CACEE12-D757-41AE-9E01-64CFAEEF0CA6. Podpisany Strona 1




